
STAVEBNÍ   BYTOVÉ   DRUŽSTVO   JESENÍK  

28.října 9/891, 790 01 Jeseník, IČ: 00053571, DIČ: CZ00053571 
bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Jeseník, č. ú. 1252648/0300 
telefon: 584 401 111,  web: www.sbdjesenik.cz  
Zapsáno v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl Dr XXII vložka 146   

  

  

  

  

  

  
Zpráva o činnosti KK za období od 04-08/2019  

  

  

  

Kontrolní komise provedla namátkovou revizi vymáhání dlužných částek na nájemném a 

jeho příslušenství v uvedeném období s uspokojivým výsledkem. 

Pouze u jednoho subjektu se výše dluhu pohybuje v přibližně stejné výši, dlužník splácí 

sporadicky, KK navrhuje představenstvu zvážit možné právní kroky k vymožení 

pohledávky. 

 

KK se opakovaně zabývala stížností pana Korby, po uvážení všech možností předala 

celou záležitost k řešení právníkovi. 

 

Na svém zasedání se KK shodla jednomyslně na návrhu vznést požadavek představenstvu 

SBD na zahrnutí, alespoň jednoho člena KK, do účasti při rozhodování o přidělování 

stavebních zakázek či zakázek podobného charakteru subdodavatelům a obchodním 

partnerům družstva. 

 

KK dále navrhuje zabývat se již nyní možnou optimalizací výsledku hospodaření za rok 

2019, zvážit ev. možné investice do oprav majetku sídla SBD či tvorbu rezerv na pořízení 

hmotného majetku v budoucích letech, které jsou daňově účinné již v letech jejich tvorby. 

 

 

V Jeseníku 20.08.2019 

  

  

Lenka Špangerová v.r. 

 

Stanislava Patáková v.r 

Jaromír Blanář v.r.  

  


